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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 9. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
26 Sa 03.12.2022 15:30 SG Bensheim/Heppenheim 3 TV Dreieichenhain 2 1620 : 1739
27 So 04.12.2022 12:00 KSC 2000 Grof3-Zi. SG Stockst.-Biebesh. 3 1526 : 1551
28 So 04.12.2022 17:00 TV Erfelden 1899 2 SKC Nibelungen Lorsch 4 1417 : 1631
Spielfrei: KV Darmstadt 4, SKG RoRdorf 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 SKC Nibelungen Lorsch 4 7 11938 1705,43 14-0 3 5387 1795,67 6-0 4 6551 1637,75 8-0

2 SKG RofRdorf 2 7 11557 1651,00 10-4 3 5037 1679,00 6-0 4 6520 1630,00 4-4

3 SG Stockst.-Biebesh. 3 7 11210 1601,43 10-4 5 7904 1580,80 8-2 2 3306 1653,00 2-2

4 KSC 2000 Grof3-Zi. 7 10717 153100 8-6 5 7507 150140 6-4 2 3210 160500 2-2

5 TV Dreieichenhain 2 7 11207 1601,00 6-8 3 4784 159467 4-2 4 6423 160575 2-6

6 TV Erfelden 1899 2 7 10414 1487,71 4-10 3 4483 149433 4-2 4 5931 148275 0-8

7 KV Darmstadt 4 7 10542 1506,00 4-10 3 4786 159533 4-2 4 5756 1439,00 0-8

8 SG Bensheim/Heppenheim 3 7 10767 1538,14 0-14 3 4809 1603,00 0-6 4 5958 148950 0-8
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Reinhardt, Hans SG Bensheim/Heppenheim 3 440 114
Kabourek, Jirgen SG Bensheim/Heppenheim 3 423 134
Rosotrunovic, Stjepan KSC 2000 GroR3-Zi. 415 113
Sander, Bernd KSC 2000 Grof3-Zi. 399 112
Schaller, Dirk TV Erfelden 1899 2 397 111
Schader, Jochen SG Bensheim/Heppenheim 3 392 114
Grosam, Maximilian KSC 2000 Grof3-Zi. 384 119
Helfert, Hans SG Bensheim/Heppenheim 3 365 97
Stahlecker, Marcel TV Erfelden 1899 2 360 93
Ezold, Sabine TV Erfelden 1899 2 336 94
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Grogor, Matthias TV Dreieichenhain 2 502 175
Kriger, Edith TV Dreieichenhain 2 457 139
Wagner-Benz, Ulrich TV Dreieichenhain 2 439 133
Kirsch, Bernd SKC Nibelungen Lorsch 4 437 130
Henninger, Jorg SG Stockst.-Biebesh. 3 415 133
GoObel, Ben SG Stockst.-Biebesh. 3 409 124
Ehrhard, Liam SKC Nibelungen Lorsch 4 404 113
Schneider, Klaus SKC Nibelungen Lorsch 4 403 124
Hofmann, Sven SG Stockst.-Biebesh. 3 394 122
Forell, Thomas SKC Nibelungen Lorsch 4 387 104
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 4 1803 29.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Mannschaft Auswarts SG Stockst.-Biebesh. 3 1755 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Spieler Heim Beck, Alexander 521 29.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Spieler Auswarts Grogor, Matthias 502 03.12.2022 Kegelcenter Lorsch
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 9. Spieltag / Ergebnisibersicht

26 SG Bensheim/Heppenheim 3

Reinhardt, Hans
Helfert, Hans
Kabourek, Jurgen
Schader, Jochen

27 KSC 2000 GroR-Zi.
Grosam, Maximilian
Enders, Marcel
Sander, Bernd
Rosotrunovic, Stjepan

28 TV Erfelden 1899 2
Stahlecker, Marcel
Ezold, Sabine
Schaller, Dirk
Esser, Sebastian

Vol
326
268
289
278
1161
Vol
265
248
287
302
1102
Vol
267
242
286
253
1048

Abr
114
97
134
114
459
Abr
119
80
112
113
424
Abr
93
94
111
71
369

Fe
14
18
8
10
50
Fe
11
14
8
10
43
Fe
11
15
12
20
58

Ges P
440
365
423
392
1620 0:2
Ges P
384
328
399
415
1526 0:2
Ges P
360
336
397
324
1417 0:2

TV Dreieichenhain 2
Kriger, Edith
Stein, Petra
Grogor, Matthias
Wagner-Benz, Ulrich

SG Stockst.-Biebesh. 3
Zimmermann, Kai
GoObel, Ben
Henninger, Jorg
Hofmann, Sven

SKC Nibelungen Lorsch 4
Ehrhard, Liam
Schneider, Klaus
Kirsch, Bernd
Forell, Thomas

Vol
318
242
327
306
1193
Vol
244
285
282
272
1083
Vol
291
279
307
283
1160

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Abr
139
99
175
133
546
Abr
89
124
133
122
468
Abr
113
124
130
104
471

Fe

31

50
Fe
16

28
Fe
10
10

12
40

Ges
457
341
502
439
1739
Ges
333
409
415
394
1551
Ges
404
403
437
387
1631
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Spieler
Beck, Alexander
Till, Georg
Kirsch, Bernd
Forell, Thomas
Schader, Richard
Adam, Georg
Schmitt, Torsten
Wagner-Benz, Ulrich
Charras, Sandro
Kabourek, Jurgen
Spitzkat, Hartmut
Rosotrunovic, Stjepan
Kriger, Edith
Molter, Ernst
Hunder, Thomas
Brettnich, Karl-Heinz
Sander, Bernd
Jeschke, André
Vogt, Lynn
Renz, Heinrich
Jung, Marion
Wagner, Reinhold
Cezanne, Ralf
Stahlecker, Marcel
Kiemle, Martin
Enders, Marcel
Helfert, Hans
Steinhauser, Herbert
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Klub
SKC Nibelungen Lorsch
SKG RoRdorf
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
SG Bensheim/Heppenheim
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
SG Bensheim/Heppenheim
KSC 2000 GroR-Zi.
KSC 2000 GroR-Zi.
TV Dreieichenhain
SG Stockst.-Biebesh.
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroR3-Zi.
SKG RoRdorf
KV Darmstadt
KV Darmstadt
TV Dreieichenhain
SG Bensheim/Heppenheim
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
KV Darmstadt
KSC 2000 GroR3-Zi.
SG Bensheim/Heppenheim
KV Darmstadt

AK
Manner
SenCm
SenB m
Manner
SenCm
SenCm
SenAm
SenB m
Manner
SenB m
SenB m
SenB m
SenBw
SenCm
SenB m
SenBm
SenCm
Manner
SenBw
SenCm
Sen Aw
SenCm
SenAm

Ul8 m
SenAm
U23m
SenB m
SenCm

Sp
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Ausw-@  Sp

440,50
419,50
413,00
401,25
406,00
411,67
416,33
413,50
407,67
391,67
418,50
400,00
401,25
471,00
384,50
405,00
405,00
385,00
366,75
373,50
366,00
369,00
424,00
371,33
350,67

0,00
346,50
334,00
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Heim-@
488,00
416,67
421,00
437,67
442,00
413,33
405,00
409,33
400,00
420,00
385,00
396,25
379,00
380,00
405,50
392,00
384,33
402,00
407,00
391,00
403,00
403,00
364,00
361,00
391,00
354,50
370,00
365,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Sp Gesamt-@
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464,25
417,80
417,00
416,86
415,00
412,50
411,80
411,71
403,83
403,00
401,75
397,50
396,80
395,17
395,00
394,60
392,60
391,80
384,00
384,00
380,80
377,50
376,00
367,20
360,75
354,50
354,33
341,75

Best
521
460
465
443
442
457
431
439
437
423
439
415
457
471
411
405
410
422
415
409
414
403
424
380
391
369
375
365



